
О переносе срока перечисления части 
прибыли  в местный бюджет за 2014 год,  
остающейся после уплаты налогов и иных                                                          
обязательных  платежей  
МУП Горнозаводский  «Комбинат  
благоустройства»  
 

В соответствии с Положением о порядке перечисления в бюджет 

Горнозаводского городского поселения части  прибыли муниципальных 

унитарных предприятий, утвержденного решением Думы  Горнозаводского 

городского поселения от 04 мая 2007 года № 29, руководствуясь статьей 23 

Устава Горнозаводского городского поселения, Дума Горнозаводского городского 

поселения  

РЕШАЕТ: 

      1.Перенести срок  перечисления в местный бюджет части прибыли за 2014 

год, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в размере 

25 %  МУП Горнозаводский «Комбинат благоустройства» на четвертый квартал 

2015 года.  

   2. Обнародовать настоящее решение в помещениях: 

-МБУК «Горнозаводская центральная межпоселенческая библиотека» 

г.Горнозаводск, ул.Свердлова, 59; 

-поселок станция Койва, ул.Школьная, д.5; 

-поселок станция Вижай, ул.Клубная, 1. 

  3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня официального обнародования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, 

налогам, природо- и землепользованию (председатель Шутова Л.В.). 

 
Глава Горнозаводского городского                                                                                         
поселения - председатель Думы 
Горнозаводского городского поселения                                            Д. Н. Григорьев 
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